

Jelenia Góra, dnia 20 maja 2022 r.

Protokół
z I posiedzenia Rady Działalności Pożytku Publicznego
Miasta Jelenia Góra, 20.05.2022 r., godz. 10:00,
Urząd Miasta Jelenia Góra, Plac Ratuszowy 58

Pan Jerzy Łuźniak Prezydent Miasta Jeleniej Góry otworzył I posiedzenie RDPP, witając wszystkich obecnych i członków RDPP zgodnie z listą obecności stanowiącą załącznik nr 1 do protokołu. Następnie wręczył powołania przedstawicielom RDPP i wskazał Pana Sławomira Wieteskę na prowadzącego posiedzenie do czasu wyboru Prezydium RDPP.

Pan Sławomir Wieteska wystąpił z propozycją krótkiej autoprezentacji przez każdego z przedstawicieli RDPP.

Następnie zaproponował zgłaszanie kandydatów do Prezydium RDPP.

Na Przewodniczącego RDPP:

- Pan Sławomir Wieteska zgłosił Pana Rafała Biesiadę, który wyraził zgodę,
- Pan Rafał Biesiada zgłosił Panią Joannę Kłaga, która wyraziła zgodę i Pana Sławomira Wieteskę, który nie wyraził zgody,
- Pan Jarosław Tarnowski zgłosił się na kandydata oraz zaproponował Panią Julię Papaj i Pana Andrzeja Piotrowskiego, którzy wyrazili zgodę na kandydowanie.

Następnie Pan Sławomir Wieteska zaproponował zgłaszanie kandydatów do Komisji Skrutacyjnej. Do składu Komisji zgłosili się: Pani Teresa Dominiczak, Pan Sławomir Wieteska, Pan Grzegorz Niedźwiecki. Uwag ze strony pozostałych członków RDPP nie było.

Komisja Skrutacyjna poinformowała, że w wyniku przeprowadzonego tajnego głosowania, Przewodniczącym RDPP został Pan Rafał Biesiada.

Pan Sławomir Wieteska przekazał dalsze prowadzenia posiedzenia Przewodniczącemu RDPP, który podziękował za zaufanie i oddane głosy. Następnie zaproponował zgłaszanie kandydatów na Wiceprzewodniczącego RDPP.

Pan Rafał Biesiada zgłosił Panią Joannę Kłaga, która wyraziła zgodę.

Pan Jarosław Tarnowski zgłosił Pana Andrzeja Piotrowskiego i Pana Grzegorza Niedźwieckiego, którzy nie wyrazili zgody.

Komisja Skrutacyjna poinformowała, że w wyniku przeprowadzonego tajnego głosowania, Wiceprzewodniczącą RDPP została Pani Joanna Kłaga.

Przewodniczący RDPP zaproponował zgłaszanie kandydatów na Sekretarza RDPP i zgłosił Pana Sławomira Wieteskę, który wyraził zgodę.

Pan Sławomir Wieteska poinformował, że w związku z kandydowaniem na Sekretarza RDPP, ustępuje ze składu Komisji Skrutacyjnej.

Przewodniczący RDPP w związku z uzupełnieniem składu Komisji Skrutacyjnej zaproponował zgłaszanie kandydatów. Pan Jarosław Tarnowski zgłosił się na członka Komisji Skrutacyjnej. Uwag ze strony pozostałych członków RDPP nie było.

Komisja Skrutacyjna poinformowała, że w wyniku przeprowadzonego tajnego głosowania, Sekretarzem RDPP został Pan Sławomir Wieteska.

Pan Janusz Łyczko Zastępca Prezydenta Miasta Jeleniej Góry pogratulował wyboru Prezydium RDPP i życzył Radzie dalszych owocnych obrad.

Pani Joanna Kłaga w celu ułatwienia współpracy zaproponowała wymianę danych kontaktowych między przedstawicielami RDPP. Nikt nie wyraził sprzeciwu.

Termin kolejnego posiedzenia RDPP wyznaczony został na 21.06.2022 r. na godz. 10.00.

Na tym posiedzenie zakończono.

Protokół sporządziła:
Karolina Juśkiewicz-Rycyk

Przewodniczący RDPP